

## För Walters Bildelar är hållbarhet en självklarhet!

Som helhetsleverantör av våra IT-tjänster och kommunikation får vi vara med på deras spännande resa och utveckling av företaget. Walters Bildelar tar ett viktigt ansvar för hållbarhet i sin bransch. De vill att vi alla engagerar oss för att säkra en hållbarare framtid för våra barn och kommande generationer. Genom att använda begagnade originalbildelar kan vi tillsammans minska miljöpåverkan. Walters Bildelar erbjuder begagnade originalbildelar till de flesta bilmärken men framförallt Audi, Mercedes, Volkswagen, Skoda, Seat och Toyota.

### FÖR FRAMTIDEN!

Vi återanvänder för att säkra en hållbar framtid för våra barn!

FÖLJ VÅRT HÅLLBARHETSARBETE  
WALTERSBIL.SE



WALTERS  
BILDELAR

Här berättar Adam Segermalm, VD på Walters Bildelar, lite mer om vårt samarbete:

"Vi är ett företag som är hållbart i grunden men vi vill utveckla oss och fokusera på hållbarhet i alla våra led. Det var viktigt för oss att nå ut med vårt budskap på ett seriöst sätt i alla kanaler. Därför tog vi kontakt med Hannells IT som sedan tidigare är vår leverantör av IT-tjänster. Vi har alltid känt oss trygga med den service och kvalitet vi får av Hannells IT. Nu känner vi stort förtroende för deras arbete kring vår kommunikation och ser fram emot kommande projekt och utmaningar. Det känns skönt att kunna säga att allt fungerar bra på våra möten"



ADAM SEGERMALM,  
VD, WALTERS BILDELAR

Sök din begagnade originalbildel här!  
Du kan även göra ett klimatsmart val genom att be din verkstad om en begagnad originalbildel.

[www.waltersbil.se](http://www.waltersbil.se)

## Windows 11 - säkerhet i fokus!

Windows 11 har extra fokus på säkerhet för att skydda dig som användare och din data. Det nya Windows är mer responsivt och har ett tydligt formspråk som gör det lätt för dig att hitta rätt! Microsoft Teams är inbyggt i operativsystemet vilket innebär att det är lätt att snabbt komma igång med möten och kommunicera med dina medarbetare. Hör av dig till oss så hjälper vi dig att uppgradera från Windows 10 till Windows 11!



## Hurra! Vi firar 11 år idag! Tack alla kunder. Ni är guld!

Tänk att ett år redan gått... En omtumlande tid med omställningar och anpassningar. Nu hoppas vi att många av er ser ljusare på framtiden. Tillsammans med er ser vi fram emot nya utmaningar och samarbeten! Vi inspireras av ert engagemang och glöd inför framtiden! Stort Tack!

## Vi söker fler medarbetare!

Utvecklas tillsammans med oss på Hannells IT! Eller kanske känner du någon som brinner för IT som du kan tipsa oss om? Läs mer om tjänsten här.

Välkommen med din ansökan!

VISMA

PYRAMID

[www.hannellsit.se](http://www.hannellsit.se)  
0346 - 555 10

Gilla oss på Facebook.



Följ oss på



Årets HIT -  
Våra samarbeten.  
Läs mer här!